YTBEPXOAKO

padK NMYHOrO MpUEMA FPaXAaH,
NHAMBUAYaNbHbIX MpeAnpUHNMaTENei,
a TaKXXe NpeacTaBUTENEN HOPUANYECKNX
NAL,  PYKOBOAMTENSMMW  CTPYKTYPHbIX
noapasaeneHuni MuHucTepcTBa
aHTVMOHOMONBLHOIO PerynMpoBaHns 1
TOProBnu

P.N.0. pyKkoBoanTENA CTPYKTYPHOI0O
noapasfeneHus, ero 3aMecTuTens

Becnanblii B.A. - HayanbHUK YynpaBneHus
coumanbHON cgepbl 1 ycnyr

dunmnnos lN.I". - Haya/lbHUK aHA/IMTUYECKOTO
ynpas/ieHns

BoiHo A.B. -  HayalbHUK
TOProsnn, arponpoMbILLIEHHOr0
MPOMbILL/IEHHOCTH,

N NPUPOLHLIX Pecypcos
KoponbkoBa O.C. - HayalbHUK 0OTAena
MeToL0Nn0rnu aHTUMOHOMONLHOI0
PerynnpoBaHns N KOHKypeHLun

Bubnkos [A.B. - HavanbHMK ynpasfieHus
TOMN/INBHO-3HEPreTUYECKOro KOMMeKca
HepTexMmm 1 KUINLLHO-KOMMYHa/IbHOT0
X03A1cTBa

Bacunesckaa H.B. - 3amecTuTenb HaydanbHUKa
ynpaBneHna coumnanbHOW cepbl 1 ycnyr

yrnpaBeHus
KOMM/EKca,
CTPOMTENbCTBA

[eHb npnema

MepBbIil
MOHeAeNbHUK
MecaLa

MepBbIil
BTOPHMK
MecaLa
rnepsas
cpesa
MecsLa

MepBbIil
yeTBepr
MecsiLa
nepsas
NATHMLA
MecsiLa

BTOPOM
MOHeAeNbHUK
mecsaLua

Bpewma
npmnema

¢ 08.00 po
13.00

c 14.00 go
20.00

¢ 08.00 go
13.00

c 14.00 go
20.00

¢ 08.00 po
13.00

¢ 14.00 pno
20.00



[laHakoBa E.B. - 3amectutenbs Haya/bHUKa
rnaBHOro ynpasneHus MuH1cTepcTBa
aHTMMOHOMNO/ILHOTO PerynnpoBaHnsa 1 TOPros/u
no r. MMHCKyY

KoxHo O.A. - Haya/IbHUK NaBHOTO ynpaB/ieHus

MuHucTEpCcTBa aHTMMOHOMMOJILHOTO
PErynMpoBaHNS W TOProBAM no  MuHCKON
obnactu

PyckeBny J1.M. - Haya/ibHUK YynpaBneHus
KOHTPONIA N NHPOPMALMOHHOIO 06ecrneyeHmns

Xuranko K.I'. - 3amMectuTenb HayalbHUKA
ynpaB/ieHUA  TOCY[apCTBEHHbIX  3aKYMoK
Haya/IbHUK OTena perynmpoBaHuns 3aKynok

>KykoBckuin T1.B. - Hava/lbHUK ynpaBneHus
roCcyAapCTBEeHHbIX 3aKYMNoK

[MpuHeBN4Y E.B. - HayalbHUK YynpaBieHns
OpraHn3aunoHHO-KaLpoBo paboTsl

CtaHkeBn4y HO.M. - 3aMecTuTe/ib Hada/lbHUKa
ynpaBneHns MeXAyHapo4HOro COTpyAHUYECTBa

7 NPUMEHEHNA mep HETapuHOro
perynmpoBaHus

bypaworos A.W. - 3amecTutenb HaydanlbHUKa
ynpasneHuns TOMN/INBHO-3HEPTETUYECKOIO
KOMMJeKca, HeTexumum N KUINULLHO-
KOMMYHaJ/IbHOr0 X0341MCTBa

urano M.B. - HayanbHUK ynpaB/ieHUs
opraHusaumMm  TOProBaM U O6LLECTBEHHOrO
nUTaHnA

MoHny  J1.B. -  HavyanbHUK  ynpaBneHus
TpaHcrnopTa, CBA3M U UH(OPMALMOHHbLIX
TEXHO/I0MMi

MenbHuKoBa H.B. - 3amecTuTenb HayaibHUKa
ynpaBs/ieHUs opraHusauum TOProsnu 7
OOLLLEeCTBEHHOIO NUTAHWA - Haya/bHUK OTAena
NOTPebUTENbCKOrO PbIHKA

BenoB E.B. -  Haya/lbHUK  ynpaBneHus
MeXAyHapoAHOoro COTpyZHMNYeCTBa 7
MPUMEHEHMUSA Mep HETAPUMHOIO PerynnpoBaHuns

BTOPOiA
BTOPHMK
MecsaLa

BTOpas

cpena
MecsLa

BTOPOiA
yeTBepr
Mecsua

BTOpas
NATHULA
MecsLa

TpeTuii
MOoHeAeNbHUK
mecsua
TpeTuii
BTOPHMK
mecsua
TpeTbA
cpega
MecsLa

TpeTui
yeTBepr
Mecaua

TPeTbS
NATHULA
mecsLa

4eTBEPTHINA
MOHeAeNbHUK
mecsua
4eTBepThIi
BTOPHWK
Mecaua

yeTeepTas

cpena
Mecsa

¢ 14.00 go
20.00

¢ 08.00 po
13.00

¢ 8.00 go
13.00

¢ 08.00 go
13.00

¢ 08.00 po
13.00

¢ 8.00 po
13.00

¢ 08.00 po
13.00

¢ 14.00 pgo
20.00

¢ 08.00 po
13.00

c 14.00 go
20.00

¢ 14.00 oo
20.00

¢ 08.00 po
13.00



MaBpunbunk W.A. - HavyanbHUK YynpaBneHus

3aWnTbl  MpaB  noTpebuTenelm W KOHTPOSS
3a peKiamoi

AyaknHa HO.E. - 3amecTuTtenb HaydanbHWMKa
yrnpaBneHus TpaHcnopTa, CBA3N 7
MHPOPMALMOHHbIX TEXHOMOMNA - HavabHUK
oTAena TpaHcnopTa

Auncko E.A. -  HayalbHUK  HOPUANYECKOTO
ynpas/ieHus

BapbilWHMKOBa nN.H. - 3aMecTuTesb
Haya/lbHUKa  yrnpaBneHus  3aWuTbl  Npa.

noTpebuTeNein N KOHTPO/S 3a PEKNaMoii
BepnnHckaa H.FO. - 3amecTuTens HadanbHUKa
YyNpaBNeHUa KOHTPONS W WUH(POPMaUMOHHOIo
obecneyeHus

Cnabko K.B. - Haya/flbHUK OTAena KoopAnHauum
KOHTPO/IbHOIN AeATeNbHOCTHU

KotnHa O.B. - HayalbHUK ynpaBneHus
(hMHaHCUPOBaHUSA 1 ByXranTepckoro y4yera
KnagHunuknii KO.B. - HavanbHWMK T[1aBHOMO
ynpasneHua MUHUCTePCTBa aHTMMOHOMOLHOIO
PerynnpoBaHns © TOProBan Mo bpecTckoi
obnactu r. bpect, yn. JleHuHa, 11, kab. 97
Myxa A.H. - 3amecTuTenb Haya/lbHUKa
rNaBHOro ynpaB/ieHns MwnHuCTepcTBa
aHTUMOHOMNO/ILHOrO PEerynpoBaHna 1 TOProsn
no bpectckon o6nactu, r. bpecT, yn. JleHUHa,
11, kab. 94

MepBeackaa C.M. - HayanbHUK T[/1aBHOIO
ynpasneHua MuHucTepcTsa aHTUMOHOMNO/ILHOIO
PeryinpoBaHuUs 1 TOProBanM no BuTe6CKoM
obnactu, r. Bute6ek, yn. lNpasabl, 18, kab. 72

Benbko W.M. - 3aMecTuTenb Haya/lbHUKa
rMaBHOIO ynpaBneHns MwuHucTepcTBa
AHTUMOHOMNOIbHOI O perynnposaHus

1 TOproenn no Butebckor 061actu

r. Butebck, yn. MNpaegbl, 18, kab. 81

KoBanes W.I'. - Haya/JlbHUK  T[/1aBHOIO
ynpasneHusa MuUHUCTepCcTBa aHTMMOHOMO/ILHOIO
PerynnpoBaHus U TOProeinv no [TOMesbCKOM
obnactu, r. lomenb, nep. Cnaprtaka, 2a
Kab. 65

4eTBEPThINA
yeTBepr
Mecsaua

yeTBepTas
nATHULA
MecsLa

NATbIN
NOHeAeNbHUK
mecsila
NATbIN
BTOPHUK
MecsaLa
naTas
cpefa mecsua

NATbIN
yeTBepr mecsuya

ndaTtas

NATHULA Mecdla

rnepBbIi
MoHeAeNbHNK
Mecsaua

YeTBEPThINA
yeTBepr
Mecsa

MepBbIit
MOHeAeNbHUK
MecaLa

YeTBEPThINA
yeTBepr
mecsua

MepBbIil
MoHeAeNbHUK
Mecsua

¢ 14.00 pno
20.00

¢ 08.00 po
13.00

¢ 08.00 go
13.00

¢ 14.00 po
20.00

¢ 08.00 go
13.00

c 14.00 po
20.00
¢ 08.00 go
13.00
¢ 08.00 no
13.00

¢ 14.00 po
20.00

¢ 08.00 no
13.00

c 14.00 pno
20.00

¢ 08.00 po
13.00



BosapuH A. M. - 3amMecTuUTeNnb HaydanbHWUKa
rMaBHOIO ynpaBneHns MwuHucTepcTBa
AHTUMOHOMNOIbHOT O perynmposaHus

M TOProsau no MomenbCcKoin 061acTu

r. Fomenb, nep. Cnapraka, 2a, Kab6.63
MypoHUuK W.B. - 3amecTutenb Hayva/bHUKa
rNaBHOro  ynpasneHua MwuHucTepcTBa
aHTUMOHONOJILHOrO PErynnpoBaHna N TOProBan
no MpoaHeHCKoM 0bnactu

r. FpogHo, yn. Oxewko, 3, kab6.214
CuBupyykoBa C.B. - HayalbHUK T[NaBHOrO
ynpasneHua MuHMUCTepCcTBa aHTMMOHOMO/ILHOIO
PerynnpoBaHna n TOproeim no [poAHEHCKON
obnactu

r. FpogHo, yn. Oxewko, 3, kab. 115

Monkoe H.A. -  Haya/lbHUK  T/1aBHOI0O
ynpasneHna MuHucTepcTsa aHTUMOHOMO/IbHOI0
PerynnpoBaHns M TOprosav no Moruiesckoin
obnactu

r. Morunes, yn. NepBomaiickas, 71, ka6. 420
ConosbeBa T.B. - 3amecTuTenb HavanbHUKa
rNaBHOro ynpaB/eHns MwuHucTepcTBa
aHTUMOHOMNOJIbHOI0 PErynnpoBaHna N TOProBan
no Morunesckoi o6iacTu

r. Morunes, yn. MNMepBomalickas, 71, kab6. 421

YeTBEPTbIiA
yeTBEPr MecsLa

nepBbIi
MoHeAeNbHNK
Mecsua

4eTBEPTbIN
yeTBEPr Mecsua

MepBbIit
MoHeAeNbHUK
Mecsaua

YeTBePTbIN
yeTBepr mMecsua

¢ 14.00 oo
20.00

¢ 08.00 no
13.00

¢ 14.00 pno
20.00

¢ 8.00 pno
13.00

c 14.00
no 20.00





